

Brdr. Deigaard ApS

Skovbjergvej 2, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 30 82 83 05

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2017.

Henrik Deigaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brdr. Deigaard ApS Skovbjergvej 2 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 30 82 83 05 Stiftet: 17. september 2007 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Deigaard
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	Henrik Deigaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at investere i fast ejendom, administration og projektudvikling samt heraf beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 160.192 kr. mod 133.198 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 22.464 kr. mod -25.123 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Ledelsens vil på selskabets førstkommende generalforsamling vurdere mulighederne for reetablering af selskabets kapital. Ved vurderingen af selskabets kapital skal der tages højde for lån 404 t.kr samt kapitalnedsættelse, hvorfor den eksterne gæld med, et evt. salg af ejendom, vil kunne afdækkes. Det vurderes derfor at der er tale om going concern.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	160.192	133.198
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-57.426	-63.292
Resultat før finansielle poster	102.766	69.906
2 Øvrige finansielle omkostninger	-80.302	-93.844
Resultat før skat	22.464	-23.938
Skat af årets resultat	0	-1.185
Årets resultat	22.464	-25.123
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	22.464	0
Disponeret fra overført resultat	0	-25.123
Disponeret i alt	22.464	-25.123

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>2.689.665</u>	<u>2.747.091</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.689.665</u>	<u>2.747.091</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.689.665</u>	<u>2.747.091</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>40.666</u>	<u>40.666</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>40.666</u>	<u>40.666</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>40.666</u>	<u>40.666</u>
	Aktiver i alt	<u>2.730.331</u>	<u>2.787.757</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	800.000	800.000
5	Overført resultat	<u>-940.875</u>	<u>-963.339</u>
	Egenkapital i alt	<u>-140.875</u>	<u>-163.339</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.568.000	1.568.000
	Gæld til pengeinstitutter	273.601	282.007
	Deposita	<u>90.865</u>	<u>108.170</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.932.466</u>	<u>1.958.177</u>
6	Gældsforpligtelser	0	180.000
	Modtagne forudbetalinger fra lejere	5.995	0
	Skyldige poster vedr. tidligere lejere	4.640	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	294.218
	Anden gæld	<u>928.105</u>	<u>518.701</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>938.740</u>	<u>992.919</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.871.206</u>	<u>2.951.096</u>
	Passiver i alt	<u>2.730.331</u>	<u>2.787.757</u>
1	Usikkerhed om going concern		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Ledelsens vil på selskabets førstkomende generalforsamling vurdere mulighederne for reetablering af selskabets kapital. Ved vurderingen af selskabets kapital skal der tages højde for lån til ultimativ ejer på 404 t.kr samt kapitalnedsættelse, hvorfor den eksterne gæld, med et evt. salg af ejendom, vil kunne afdækkes. Det vurderes derfor at der er tale om going concern.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>80.302</u>	<u>93.844</u>
	<u>80.302</u>	<u>93.844</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016	<u>3.004.657</u>	<u>3.004.657</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>3.004.657</u>	<u>3.004.657</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	<u>-257.566</u>	<u>-194.274</u>
Årets af-/nedskrivninger	<u>-57.426</u>	<u>-63.292</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-314.992</u>	<u>-257.566</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>2.689.665</u>	<u>2.747.091</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	<u>-963.339</u>	<u>-938.216</u>
Årets overførte overskud eller underskud	<u>22.464</u>	<u>-25.123</u>
	<u>-940.875</u>	<u>-963.339</u>

Noter

			<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2016	Gæld i alt 31/12 2015
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.376.450	1.568.000	1.568.000
Gæld til pengeinstitutter	0	0	273.601	462.007
Deposita	0	0	90.865	108.170
	0	1.376.450	1.932.466	2.138.177

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.568 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 2.690 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut Danske Bank A/S har selskabet stillet ejerpantebrev pålydende 300 t.kr til sikkerhed for gælden pålydende 274 t.kr. pr. 31. december 2016.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henrik Deigaard Holding ApS, CVR-nr. 30828143 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.